



<b>CLIENTE</b> PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	<b>FECHA EMISION</b> 17.07.2010	<b>PAGINA</b> 1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.  <b>ING. EDUARDO VILLANUEVA</b> GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO
<b>DIRECCION</b> AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .			
<b>PRODUCTO</b> PLACA ANCHA			

COMPOSICION QUIMICA													
COLADA	ESPECIFICACION	C	Mn	P	S	Si	Cu	Cr	Ni	Al	V	Cb	Ti
205162	ASTM A 572 50 T1	0.160	1.438	0.013	0.004	0.183	0.018	0.014	0.019	0.040	0.002	0.014	0.011
PRUEBAS AL PRODUCTO													
COLADA	PLANCHON	NO. PLACA	ESPEJOR (Plg.)	L. ELASTICO	R. TENSION	%ELON.	T. ELONG.						
205162	4070	54160711	1.5000	50.025 (KSI)	75.799 (KSI)	37 (%)	2						
205162	4080	54160721	1.5000	53.914 (KSI)	74.789 (KSI)	48 (%)	2						
PRODUCTO EMBARCADO													
COLADA	PLANCHON	NO. PLACA	ESPEJOR (Plg.)	ANCHO (Plg.)	LARGO (Plg.)	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA	PED. CLIENTE				
205162	3140	54161031	1.5000	96.0000	240.0000	0000111464	000110	1001344373	7942				
205162	3140	54161031	NORMA A-6										
FIN DE DATOS													

EMITIO : S0140897